Francofurti ad Moenum, (apud Iohannem Spies, impensis Sigismundi Feyrabendii), 1586.

2° : pp. 482

Adams J.492 : N.232 NLS.STC 265 Osler (MPI-16) 1741 Rocchi 893 Shaaber N.113 [2]
 Soltész N.186
 C.4.333

1126. REGULAE IURIS [1]

Regularum utriusque iuris tam civilis quam pontificii quae a clarissimis iurisconsultis varie conscriptae ac collectae hactenus circumferebantur, quarta hac editione multo auctiorum emendatiorumque ac in tria volumina congestarum, tomus primus ...

Lugduni, apud Stephanum Michaëlem, 1587.

2° : pp. 792

Osler (MPI-16) 1742 Rocchi 919 Saponi 2450
 C.5.103

1127. REGULAE IURIS [2]

Regularum iuris civilis ac pontificii ex celeberrimis I.V.D. collectarum tomus secundus. *Lugduni, apud Stephanum Michaëlem, 1587.*

2° : pp. 592

Osler (MPI-16) 1743 Rocchi 919 Saponi 2450
C.5.104

1128. REPETITIONES [1]

Repetitionum seu commentariorum in varia iurisconsultorum responsa volumen primum. Continet eas repetitiones quae spectant ad priorem partem primi tomi Pandectarum, vulgus Digestum vetus appellat.

Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, (excudebat Claudius Servanius), 1553.

2° : ff. 511

Note: In some copies the final leaf is misnumbered 513.

Baudrier VII.332 Machiels R.133 Rocchi 149 Saponi 2458
D.1.638

1129. REPETITIONES [2]

Repetitionum seu commentariorum in varia iurisconsultorum responsa volumen secundum. Repetitiones eas continet quae pertinent ad posteriorem partem primi tomi Pandectarum.

Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1553.

2° : ff. 310

Baudrier VII.332 Machiels R.133 Rocchi 149 Saponi 2458 Shaaber R.73
D.1.639

1130. REPETITIONES [3]

Repetitionum seu commentariorum in varia iurisconsultorum responsa, volumen tertium. Constat iis repetitionibus quae spectant ad priorem partem secundi tomi Pandectarum, Infortiatum vulgo vocant.

Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1553.

2° : ff. 586

Baudrier VII.332 Machiels R.133 Rocchi 149 Saponi 2458
D.1.640

1131. REPETITIONES [4]

Repetitionum seu commentariorum in varia iurisconsultorum responsa volumen quartum. Conflatum est ex iis repetitionibus quae conveniunt posteriori parti secundi tomi Pandectarum, Infortiatum vulgus vocat.

Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1553.

2° : ff. 404

Note: The foliation leaps from 138 to 145.

Baudrier VII.332 Machiels R.133 Rocchi 149 Saporì 2458
D.1.641

1132. REPETITIONES [5]

Repetitionum seu commentariorum in varia iurisconsultorum responsa volumen quintum. Eas habet repetitiones quae pertinent ad priorem partem tertii tomi Pandectarum, Digestum novum vocant.